

Protokół Nr II/14
z Sesji Rady Miejskiej w Ławie
odbytej w dniu 4 grudnia 2014 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ławie

II Sesję Rady Miejskiej w Ławie odbyto w dniu **4 grudnia 2014 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ławie przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto o godz. **12⁰⁰** a zakończono o godz. **12¹⁵**. Sesję rozpoczęto wysłuchaniem hymnu państwowego.

Przewodniczący Rady Wojciech Szymański dokonał otwarcia II Sesji. Serdecznie powitał wszystkich przybyłych radnych jak również zaproszonych gości a w szczególności ustępującego **Burmistrza Włodzimierza Ptasznika** oraz **Burmistrza Elekta Adama Żylińskiego**

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy **21 radnych**, co stanowi **quorum**, przy którym może obradować Rada Miejska i podejmować prawomocne decyzje i uchwały.

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 do protokołu

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad I Sesji Rady Miejskiej w Ławie

Przewodniczący Rady Wojciech Szymański zapytał czy w sprawie porządku chciałby ktoś zabrać głos.

Propozycji do zmian w porządku nie było

Przedstawiony porządek II Sesji został przyjęty „jednogłośnie” w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze burmistrza
4. Ślubowanie burmistrza Miasta
5. Wolne wnioski
6. Zamknięcie obrad inauguracyjnej sesji

Ad.3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze burmistrza

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Iławie, **Pan Ludwik Detyna** dokonał o wręczenia zaświadczenia o wyborze Burmistrza **Panu Adamowi Żylińskiemu**

Ad.4. Ślubowanie burmistrza Miasta

Przewodniczący Rady Wojciech Szymański Stosownie do postanowień art. 29 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem słowa „ Tak mi dopomóż Bóg”

Proszę wszystkich o powstanie, a **Burmistrza Pana Adama Żylińskiego** o odczytanie roty ślubowania.

Burmistrz Elekt Adam Żyliński odczytał rotę ślubowania o treści: **„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”.**

Przewodniczący Rady Wojciech Szymański Proszę ustępującego Burmistrza Pana Włodzimierza Ptasznika o przekazanie łańcucha Burmistrzowi Elektowi Adamowi Żylińskiemu

Burmistrz Włodzimierz Ptasznik dokonał przekazania łańcucha, pogratulował radnym i wybranemu burmistrzowi i życzył owocnej pracy.

Burmistrz Miasta Adam Żyliński Powiedział, że nie ma przygotowanej mowy, ale ma krótka refleksję na temat tego, co się wydarzyło w poniedziałek, kiedy radni się ukonstytuowali i wybrali prezydium rady i przewodniczących komisji. Powiedział, że obserwował to z dużą satysfakcją i że wbrew temu co oczekiwano, wszystkim udało się opinie publiczną zaskoczyć. Dodał, że zobaczył na sesji trzech burmistrzów; Jarosława Mańkiewicza Włodzimierza Ptasznika i siebie, i w takim duchu sympatii, wzajemnej uwagi i docenienie dorobku poprzedników chciałby tę pracę kontynuować. Powiedział, że jeśli ktoś spodziewał się krwi i rozliczeń, odwetu niech na to nie liczy, ponieważ oczekiwania społeczności są inne. Opinia liczy na ożywienie sytuacji gospodarczej dobrych praktyk, kontynuacji i zachowania dobrych wzorców i obyczajów. Podziękował za udzielenie mu głosu i życzył wszystkiego dobrego.

Ad 5. Wolne wnioski

Radny Janusz Zaborowski powiedział, że w związku z montażem ekranów wzdłuż Nowomiejskiej mieszkańcy planują manifestację. Zapytał ustępującego Burmistrza, czy nie ma już odwrotu od tej sytuacji.

Burmistrz Miasta Adam Żyliński powiedział, że proponuje dać już spokój Burmistrzowi Ptasznikowi. Dodał, że poprosił już o dokumentację i może uda się coś w tej sprawie wywalczyć i że jest na to przygotowany.

Radny Wojciech Szymański powiedział, że jest propozycja kilku radnych, aby sesje odbywały się po południu.

Radny Edward Bojko powiedział, że proponuje aby utrzymać aby obrady odbywały się przed południem bo potrzebne są informacje od pracowników merytorycznych.

Burmistrz Miasta Adam Żyliński powiedział, że w Europie często obrady odbywają się w godzinach popołudniowych i jeśli będzie taka wola to zapewni obecność pracowników merytorycznych na obradach. Dodał natomiast, że jego zdaniem komisje powinny odbywać się w ciągu dnia.

Ad 6. Zamknięcie obrad II sesji

wobec zrealizowania porządku obrad o godzinie 12⁰¹⁵ zamknął sesję .

Szczegółowy przebieg obrad zawiera nagranie dźwiękowe z sesji

Protokołowała:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Drozdowska

Wojciech Szymański

